
ZARZĄDZENIE  NR 54/07 

 

 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 16.05.2007r 

 
w sprawie przysługującego prawa pierwokupu nieruchomości. 

  
 
Na podstawie art.109  ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tekst jednolity  Dz.U z 2004r. nr  261 poz. 2603 z późn. 

zm./ oraz art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity  Dz.U.nr.142 poz.1591 z 2001r.z późn. zm./ oraz  

Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998r. nr XXXVIII/267/98 

w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości . 

 

zarządza się co następuje: 

§  1 

1. Po zapoznaniu się z warunkową umową sprzedaży Repertorium ,,A” 

numer:3130/2007 z dnia 11.05.2007r sporządzoną w Kancelarii Notarialnej 

w Górze przy ul. Mickiewicza 1 przez Notariusza Ireneusza Weledę dot. 

sprzedaży  przez Pawła Kałużnego oraz Elżbietę Krieg-Kałużną działki 

niezabudowanej  nr  494/4   o powierzchni  0.0374 ha  położonej w obrębie 

miasta Wąsosz zapisanej w Księdze Wieczystej nr 0.0374  prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Górze nie skorzystać z prawa pierwokupu 

przysługującego Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 2 

Wykonanie  zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i 

Gospodarki Gruntami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


